
            
 

Koordinátor projektu: MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

Název projektu: MAP Trutnovsko II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009402 

 

 

Jednání pracovní skupiny Neformální a zájmové vzdělávání 

zápis č. 7 

DOTEK, Horní Maršov, 9. 3. 2022, od 9:20 

 

 

 

 

Program: 

1. Rekapitulace aktivit PS pro NZV a MAP Trutnovsko II 

2. MAP Trutnovsko III 

3. Plán aktivit na 1. pololetí 2022 

4. Diskuze, různé 

 

 

1. Rekapitulace aktivit PS pro NZV a MAP Trutnovsko II 

• Jan Balcar, hlavní manažer projektu MAP Trutnovsko II, zrekapituloval: 

- uskutečněné aktivity PS pro NZV 

- proběhlé aktivity MAP Trutnovsko II komplexně k aktuálnímu datu a akce plánované 

 

2. MAP Trutnovsko III 

• členové PS byli informováni o podání žádosti MAP III, který je navazujícím projektem na MAP 

II v trvání 11 měsíců (leden až listopad 2023) 

• nebude implementační, ale přechodový s přípravou na MAP IV 

• opět bude zapojeno všech 46 škol 

• žádost prošla formálním hodnocením 

 

3. Plán aktivit na 1. poletí 2022 

• Seminář k MZU 3. 5. 2022     9:00 – 13:00 

- pozvánka/navrhované názvy:   

a. Kulatý stůl učitelů k MZU, téma: Naše obec – jak učíte ve svých hodinách 

b. Sdílení u kávy, téma: Práce s místem, kde žijeme, ve výuce 

Úkol: J. Kulich zašle pro tvorbu pozvánky body programu 

               - navrhované místo konání: 

a. Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s. 

b. Dřevěnka Úpice 

- příklady výuky od učitelů ČJ, Př, Zem, Děj, OV, oslovit vytipované pedagogy: 

1) ZŠ Mraveniště – Jitka Mertlíková 

2) ZŠ Trutnov, Komenského – Věra Krátká 

3) ZŠ Chvaleč – Eva Binková 

4) ZŠ Dolní Olešnice – Kateřina Petružálková 

5) Městské gymnázium Úpice – Jan Beránek 

Úkoly: J. a H. Kulichovi osloví – 2), 5) 

      RT MAP osloví – 1),3),4) 



            
 

Koordinátor projektu: MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

Název projektu: MAP Trutnovsko II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009402 

 

               - návrh/možnost – procházka Úpice s návštěvou Knihovny Úpice, Čapkova domu (Policie ČR) 

- cílem je zasíťovat lidi/účastníky, vzájemné předávání informací (např. co s dětmi dělají a řeší   

  apod.) a zároveň zjistit, co jsou ochotni sdílet  

- návrh – oslovit někoho, kdo by byl hodně zajímavý svou prací až atypický, např. Dušan    

  Vodnárek – autor učebnice 

   Úkol: osloví J. a H. Kulichovi 

- účastníci obdrží osvědčení akreditované MŠMT v rámci DVPP 

   Úkol: RT MAP – k vystavení osvědčení zajistí s předstihem jméno, příjmení a školu   

             přihlášeného účastníka 

- na následujícím jednání PS dořešit: 

✓ místo konání 

✓ přesný sled programu 

✓ účast vytipovaných pedagogů 

✓ dataprojektor, plátno, flipchart 

✓ občerstvení 

 

4. Diskuze, různé 

• Ukončení členství v PS pro NZV H. Kulichové ústně oznámily K. Stejskalová a E. Hrubá 

• Diskuze ke všem bodům programu  

 

Prezenční listina z jednání je přílohou tohoto zápisu. 

 

Příští setkání PS bude on-line 4. 4. 2022 od 11:00 hodin. 

 

Zapsala: Barbora Procházková  

Dne 9. 3. 2022  


